Dane aktualne na dzień: 07-09-2025 21:22
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wentylator-thermaltake-riing-12-rgb-sync-edition-3-pack-cl-f071-pl12sw-
a-120-mm-1500-obrmin-rgb-p-6714.html
Wentylator Thermaltake Riing 12 RGB
Sync Edition 3 pack CL-F071-PL12SW-A
(120 mm
Cena 189,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-OIATHEWEN0044
Kod producenta CL-F071-PL12SW-A
Kod EAN 4711246872752
Opis produktu
Liczba łopatek wentylatora: 7
Oświetlenie LED: Tak
Liczba wentylatorów: 3 wentylatory
Kolor produktu: Czarny
Złącze wentylatora: 4-pin
Liczba żarówek LED: 12
Kolor podświetlenia: Wielokolorowy
Natężenie znamionowe: 0,2 A
Pobór mocy: 2,4 W
Napięcie znamionowe: 12 V
Napięcie rozruchu: 9 V
Waga produktu: 163 g
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Minimalne ciśnienie powietrza: 0,57 mmH2O
Maksymalny przepływ powietrza: 40,6 ft³/min
Minimalny przepływ powietrza: 22,14 ft³/min
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 26,4 dB
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,01 mmH2O
Prędkość obrotowa (min): 800 RPM
Przeznaczenie: Uniwersalne
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Typ łożyska: Hydrauliczny
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 40000 h
Poziom hałasu (niska prędkość): 18,5 dB
Model: Wentylator
Prędkość obrotowa (max): 1500 RPM
Kraj pochodzenia: Chiny
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold